Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2016 № 817
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
01.03.2016 № 188

В соответствии со ст. ст. 57, 60 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  26  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить  план капитального ремонта и ремонта дворовых территорий и
проездов  к  дворовым  территориям  МКД  на  период  2015  -2019  годы  по
муниципальному образованию «Городской округ Ногликский» в новой редакции
(прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                     С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ